
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12235

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:05:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 70/2024

N° do Processo: 172

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2024 08:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2024 08:50:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 217.453,10
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, CONTROLE E
COMBATE A ESCORPIÕES, LIMPEZA DE CAIXA D’AGUA, CAIXA DE GORDURA E
DESENTUPIMENTO DE REDE DE ESGOTO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, CONTROLE E
COMBATE A ESCORPIÕES, LIMPEZA DE CAIXA D’AGUA, CAIXA DE GORDURA E
DESENTUPIMENTO DE REDE DE ESGOTO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00PLANILHA COM A MÉDIA DOS VALORES COTADOS Baixar

04/10/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 70 2024 - CONTRATAÇÃO DE ... Baixar

04/10/2024 00:00:00EDITAL PE 70 2024 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12235/pstrongcontratacao-de-servicos-de-dedetizacao-desratizacao-controle-e-combate-a-escorpioes-limpeza-de-caixa-dagua-caixa-de-gordura-e-desentupimento-de-rede-de-esgotostrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d362365915112b774eaa77872c6e9198.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72d671a25aab8665dfe59cc1dd16037a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47acc5e5f3d86abf223625821cd6f5d7.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00PARECER PE 70 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd48192b5b3224d58940441b9f20715c.pdf

